Директору МАОУ  «Школа №103»

          Хиловой М.А.

от________________________________
Фамилия, инициалы обучающегося

проживающ ___   по адресу:_______________

________________________________________
улица, дом, квартира

Домашний телефон ______________________

Мобильный телефон _____________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас принять меня   __________________________________________
                                              Фамилия, имя, отчество

______________________________________________________________________
                                              дата  и место рождения

в 10 класс _____________________________________________________________
                                                       (указать какого профиля)

   «___» _____________20___ г.   _____________
         подпись